
تمجید لاپورتا از فلیک و شاگردانش
رئیس باشگاه بارسلونا پس از قهرمانی کاتالان ها در جام حذفی اسپانیا با فتح 

ال کلاسیکو از سرمربی آلمانی این تیم و بازیکنانش تمجید کرد.
 خوان لاپورتا در پی برتری 3 بر 2 شــنبه شب بارسلونا مقابل رئال مادرید در 
دیدار فینال جام حذفی اسپانیا و کسب جامی دیگر توسط شاگردان هانسی فلیک، 
گفت: ما این فینال را به خوبی مدیریت کردیم، چون می خواستیم شور و شوق مان، 
رقابت طلبــی بالای مان، لذت بردن از بازی مــان و فوتبال زیبای خود را به نمایش 

بگذاریم. ما روی کار خودمان در تمامی جنبه ها تمرکز داشتیم.
وی افزود: این بازیکنان به خودشــان اعتماد زیادی دارند و تنها گاهی اوقات 
 هانسی فلیک باید آنها را آرام کند، چون خیلی جوان هستند. قدردان بازیکنان مان 
و سرمربی تیم هستم. آنها تیم را در مسیر خیلی خوبی قرار داده اند. این برد را به 
هوادارانی که برای حمایت از تیم به سویل آمده بودن و البته تک تک هوداران مان 

در سراسر دنیا تقدیم می کنیم.
رئیس باشگاه بارسلونا همچنین درباره سرمربی آلمانی این تیم که در همین 
فصل اول حضورش در بارســا یک قهرمانی در سوپرجام اسپانیا و یک قهرمانی در 
جام حذفــی را تا به اینجای کار به ارمغان آورده، خاطرنشــان کرد: فلیک در پی 
آنالیزهای دقیق دکو و بوخان از شــخصیت و کارنامه حرفه ای او به عنوان سرمربی 

بارسا انتخاب شد.
لاپورتا در پایان درباره بازی حساس پیش روی تیم تحت  هدایت  هانسی فلیک 
در دور رفت از مرحله نیمه نهائی لیگ قهرمانان اروپا گفت: ما حالا باید چهارشنبه 
شب به مصاف اینتر برویم و می دانم که فلیک برای آن بازی ها فکرهایی در سر دارد.

اخبار ورزش جهان

محکومیت سنگین استقلال با شکایت کیوسفسکی
دروازه بان اهل کشور بوسنی که در هیچ مسابقه ای پیراهن استقلال را بر 

تن نکرده بود، حکم محکومیت آبی پوشان را گرفت.
استقلال پیش از شروع بیست وچهارمین دوره لیگ برتر و در شرایطی که 
هنوز تکلیف سرمربی اش مشخص نبود دو بازیکن بوسنیایی به خدمت گرفت؛ 
وردان کیوسفســکی و آلمدین زیلیکیچ، این دو بازیکن بدون اینکه یک ثانیه 

هم بازی کنند از ایران رفتند و به فیفا شکایت کردند.
کیوسفسکی که اصلًا برای آبی  پوشــان به میدان نرفت حکم محکومیت 
اســتقلال را گرفته اســت. بر اساس رأی فیفا، اســتقلال در این پرونده مبلغ 
395هزار یورو به علاوه 5 درصد سود از تاریخ شروع قرارداد محکوم شده است. 
استقلال 45 روز فرصت دارد تا پول کیوسفسکی را پرداخت کند، در غیر این 

صورت پنجره نقل و انتقالات باشگاه بسته خواهد شد.
زیلیکیچ دیگر بازیکنی بود که پیش از این استقلال با او به توافق رسیده بود 
تا در چند قسط پولش را بپردازد. این که این دو بازیکن چگونه در زمان احمد 
شهریاری به عنوان رئیس هیئت مدیره و فرشید سمیعی به عنوان مدیرعامل به 
استقلال پیوستند پرسشی اســت که تاکنون پاسخ قانع کننده ای به آن داده 
نشــده است. شــهریاری در واکنش به جذب این دو بازیکن گفته بود: »چون 
استقلال سرمربی نداشت با نظر شخصی من، این دو بازیکن بوسنیایی جذب 
شدند.«، سمیعی هم روز گذشــته گفت: »آنها انتخاب هلدینگ خلیج فارس 
بودند؛ آن هم زمانی که برخی افراد ممنوع کار شــده بودند.«، پاســخ هایی که 

جوابگوی دلارها و یوروهای از دست رفته نخواهد بود.
زمان های احتمالی برگزاری بازی های نیمه نهائی 

و محل فینال جام حذفی

مسئول برگزاری مسابقات جام حذفی توضیحاتی درباره زمان نیمه نهائی 
و محل فینال این مسابقات ارائه کرد.

مهرداد شــفیعی مســئول برگزاری مســابقات جام حذفی درباره زمان 
برگزاری مســابقات نیمه نهائی جام حذفی اظهار داشــت: مرحله نیمه نهائی 
جام حذفی که قطعاً بعد از لیگ برگزار خواهد شــد. یک ســری تاریخ ها مثلًا 
اول، دوم یا ســوم اردیبهشت مدنظر است، ولی به خاطر اینکه یک تیم لیگی 
در این مرحله حضور دارد و زمان اتمام مسابقات لیگ یک و لیگ برتر متفاوت 
اســت، لذا باید تمام جوانب را در نظر بگیریم و سپس تاریخ دقیق نیمه نهائی 
جام حذفــی را اعلام کنیم. وی در مورد زمان برگزاری فینال جام حذفی نیز 
تصریح کرد: فینال هم احتمالاً هشتم یا نهم خرداد ماه به انجام خواهد رسید. 
بیشتر روی هشــتم خرداد نظر داریم، اما باید ابتدا همان طور که گفتم تاریخ 

نیمه نهائی را مشخص کنیم و بعد از آن تاریخ فینال هم اعلام خواهد شد.
مســئول برگزاری مســابقات جام حذفی راجع به ورزشگاه میزبان فینال 
جام حذفی و اینکه آیا کرمان به طور قطعی میزبان این مســابقه شده است، 
گفت: خیر! کرمان هم یکی از گزینه هاســت. چهار پنج گزینه وجود دارد که 
باید آنها را بررســی کنیم و گزینه نهائی مشــخص شود. در نهایت هم نیاز به 
تأیید هیئت رئیسه است. شفیعی در پاسخ به این پرسش که »چه زمانی تاریخ 
برگزاری مسابقات باقیمانده جام حذفی و محل فینال این مسابقات مشخص 
خواهد شد؟«، خاطر نشان کرد: فکر می کنم تا آخر هفته به جمع بندی نهائی 

برسیم و هفته بعد تاریخ دقیق را اعلام کنیم.

در مسابقات جام تختی و تورنمنت رنکینگ دار مغولستان تکلیف 
سه وزن کشتی فرنگی برای مسابقات جهانی زاگرب مشخص خواهد 

شد.
مسابقات جهانی 2۰25 به میزبانی زاگرب کرواسی شهریورماه سال جاری 
پیگیری می شود و تیم ملی کشتی فرنگی در ۱۰ وزن در این مسابقات حضور 
خواهد شــد. طبق اعلام کادر فنی حضور ۷ کشتی گیر طبق چرخه انتخابی 

در مسابقات جهانی مشخص شده اما تکلیف سه وزن هنوز مشخص نیست.
تکلیف وزن ۸2 کیلوگرم کشتی فرنگی برای حضور در مسابقات جهانی 
زاگرب قرار است در خردادماه مشخص شود. مسابقات رنکینگ جهانی کشتی 
فرنگی و آزاد از تاریخ ۸ تا ۱۱ خردادماه در مغولستان برگزار خواهد شد. این 
مسابقه یکی از مراحل انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی محسوب می شود و در 
این رویداد تکلیف کشتی گیر وزن ۸2 کیلوگرم در مسابقات جهانی مشخص 
خواهد شــد. محمدعلی گرایی، محمد ناقوسی و غلامرضا فرخی 3 فرنگی کار 
وزن ۸2 کیلوگرم هســتند که تکلیف این وزن را برای مســابقات جهانی در 

مغولستان مشخص خواهند کرد.
در وزن ۱3۰ کیلوگرم هم تکلیف مســافر جهانی مشــخص نشده و قرار 
اســت با اعلام کادر فنی در مسابقات جام تختی هر سه کشتی گیر این وزن 
مورد محک قرار بگیرند تا تکلیف کشتی گیر مسابقات جهانی مشخص شود. 
امیــن میرزازاده قهرمان و نایب قهرمان ســال های 2۰23 و 2۰22 جهان که 
به واســطه کسب نشــان برنز المپیک 2۰24 جواز مرحله نهائی را در اختیار 
داشت، علی اکبر یوسفیِ قهرمان سال 2۰2۱ جهان هم قهرمان کشور و سپس 
تورنمنت رنک دار شــد و فردین هدایتی هم که به خاطر کسب نشان طلای 
ســال 2۰24 زیر 23 سال جهان، ملی پوش آسیایی شد و در اردن طلا گرفت 
تا درنهایت ســه کشتی گیر در سنگین وزن در مرحله نهائی انتخابی تیم ملی 

حضور داشته باشند.
در وزن 55 کیلوگرم هم ملی پوش مســابقات جهانی مشخص نشد و به 
همین خاطر قرار اســت بین پویا دادمرز و آرمین شمســی پور در مسابقات 
رنکینگ دار مغولســتان، مســابقه انتخابی برگزار شــود تا تکلیف کشتی گیر 

مسابقات جهانی زاگرب در این وزن مشخص شود.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
اگر  امروز  گفت:  دوومیدانی  فدراســیون  رئیس 
بخواهیم دوومیدانی مان موفق باشد، به هزار میلیارد 

تومان نیاز داریم.
چهارمین دوره مسابقات بین المللی دوومیدانی جام امام 
رضا )ع( طی روزهای 5 و ۶ اردیبهشت ماه به میزبانی مشهد 
مقدس برگزار شــد و با معرفی نفرات برتر به پایان رســید. 
در این مســابقات ورزشــکارانی از ایران، کنیا، هند، ترکیه، 
ارمنســتان و افغانستان حضور داشــتند. با وجود ابنکه این 
مسابقات سطح C داشت اما استقبال کشورهای خارجی کم 
بود، به طوری که مواد امدادی برگزار نشد. نتایج روز دوم این 

مسابقات به شرح زیر است:
۲۰۰ متر: محمد طالعی از ایران، 2۱.۱4 ثانیه

۸۰۰ متر: علی امیریان از ایران، ۱:5۱.۶۰ دقیقه
۱۱۰ متر مانع: مسعود کامران از ایران، ۱3.۸4 ثانیه

۴۰۰ متر مانع: مهدی پیرجهان از ایران، 5۱.۰۷ ثانیه
۵۰۰۰ متر: محمد مالین از کنیا، ۱4:29.۱۶ دقیقه

پرش طول: مجتبی زاهدی از ایران، ۷.4۷ متر
پرش ارتفاع: پارسا شادنیا از ایران، 2:۰5 متر
پرتاب چکش: اوزکان از ترکیه، ۷5.29 متر
پرتاب دیسک: عمر از ترکیه، 5۷.۷3 متر

در این ماده بهنام شــیری و حسین رسولی )به ترتیب 
با رکوردهای 5۶.39 متر و 55.94 متر( دوم و سوم شدند.

نتایج روز نخست به شرح زیر است:
۱۰۰ متر: حسن تفتیان از ایران، ۱۰.2۰ ثانیه

۴۰۰ متر: علیرضا جمشاهی از ایران، 4۶.۸9 ثانیه
۱۵۰۰ متر: یروند میخیتاریان از ارمنستان، 3:4۸.۱۷ دقیقه

۳۰۰۰ متر با مانع: حسین کیهانی از ایران، ۸:59.۰54 دقیقه
پرش سه گام: مجتبی زاهدی از ایران، ۱5.9۷ متر
پرتاب نیزه: علی فتحی گنجی از ایران، ۷5.۰۱ متر
پرتاب وزنه: محمدرضا طیبی از ایران، ۱9.۶3 متر

 بودجه هزار میلیاردی برای رشد دوومیدانی
در پایان این رقابتها احسان حدادی رئیس فدراسیون 
دوومیدانــی پــس از پایــان چهارمیــن دوره رقابت های 
بین المللی دوومیدانی جام امام رضا )ع( در مشــهد، اظهار 
داشت: خدا را شکر اتفاقات خوبی رخ داد. من فکر می کنم 
شــاید زیباترین دوره بود. شــاید از لحاظ کیفی نه، اما از 
لحــاظ زیبایی در برگــزاری مســابقات دوومیدانی موفق 
بودیم. ســعی کردیم زیبایی های این رشــته را به نمایش 
بگذاریــم؛ چرا که دوومیدانی به همیــن زیبایی ها معروف 
اســت. تلاش مان این بود که مسابقات را با کیفیت برگزار 
 کنیم و خوشبختانه فضای استادیوم هم برای این امر مهیا 

بود. 
وی تصریح کرد: امیدوارم که ســال آینده کشورهای 
بیشــتری را برای مســابقات دعــوت کنیم. امســال هم 

دعوتنامه های زیادی ارسال شد، اما متاسفانه به دلیل اینکه 
این مســابقات 2 سال بود در کشــورمان برگزار نشده بود، 
برخی کشــورها اطمینان کافی نداشتند. برای برخی دیگر 
نیز با این رقابت ها با مســابقات قهرمانی کشورشان یا لیگ 
الماس دوحه تداخل داشــت. با این وجود شک نکنید که 
سال آینده این مســابقات با کیفیت بهتری برگزار خواهد 

شد.
حدادی عنوان کرد: تمام تلاش مان را کردیم، هم تیم 
فدراســیون و هم هیئت دوومیدانی استان خراسان رضوی 
تا این مســابقات را آبرومندانه برگزار کنیم. خوشــبختانه 
بازخوردهای خوبــی دریافت کردیم و امیدواریم که نگاه ها 
نسبت به دوومیدانی تغییر کند و همه ما شاهد این باشیم 

که این رشته به جایگاه اصلی خودش برگردد.
وی گفت: در ورزش مرســوم است که برای پیشرفت، 

ورزشــکار باید در کمپ تمرین کند. ما تمام تلاشــمان را 
کردیم و امکانات لازم را در کمپ تیم ملی برای ورزشکاران 
فراهــم کردیم. نمی توان انتظار داشــت کــه پس از ۶ ماه 
تمرین، ورزشکاران رکوردهای خارق العاده ای ثبت کنند و 
به تدریج رکوردهای بهتری ثبت خواهند شد. ضمن اینکه 
نباید فراموش کنیم که مسابقات قهرمانی آسیا را در پیش 
داریم و افت احتمالی ورزشــکاران پیش از این مســابقات، 
طبیعی اســت. امیدوارم ورزشکاران به خودباوری برسند و 
در آسیا مدال کسب کنند، چرا که از لحاظ فیزیکی از سایر 

ورزشکاران برتر هستند.
حــدادی درباره رکوردهــای ورودی  به منظور انتخاب 
نفرات اعزامی به مســابقات قهرمانی آســیا عنوان کرد: تا 
امروز 3، 4 نفر ورودی این مســابقات را کســب کرده اند. 
این طور نیســت که انتخابی بگذاریم یا بگوییم فلانی بیاید 
تیم ملی. ما ورودی گذاشــته ایم و اگر ورزشــکاران به حد 
نصاب نرسند، تصمیم گیری هایی در هیئت رئیسه می کنیم، 
چون باید تیم کیفی اعزام کنیم. فکر می کنم در پرتاب وزنه 
و ۱5۰۰ متر هم ورودی کســب شده ولی ورودی ها بیشتر 
می شوند. ورودی دوی ۱۰۰ متر ۱۰.۱۶ ثانیه است و حسن 
تفتیان  ۱۰.2۰ دویده و نزدیک است. امیدواریم این ها بروند 
و مدال بگیرند، چون برای خودشــان خوب است. به آن ها 
گفته ایم با این مدال به سر ما گل نمی زنند؛ برای خودشان 
است. مطمئنم اگر بچه های ما تمرکزشان در پیست باشد، 

مدال می گیرند.
حدادی دربــاره بودجه دوومیدانی هم گفت: امروز اگر 
بخواهیم دوومیدانی مان موفق باشد، به هزار میلیارد تومان 
نیاز داریم! 24 رشته ورزشی و 24 ماده داریم؛ اگر قرار باشد 
در ۱۰ ماده آن سرمایه گذاری بکنیم به ۱۰۰۰ میلیارد نیاز 
داریم و ان شــاءالله امیدوارم مجلس شورای اسلامی، وزارت 
ورزش وجوانان، کمیته ملی المپیک و همه به ما کمک کنند 

تا اتفاقات خوب را رقم بزنیم.

تیم کیفی به رقابت های قهرمانی آسیا اعزام می شود

پایان چهارمین دوره مسابقات دوومیدانی جام امام رضا)ع( 
حدادی: برای موفقیت نیاز به بودجه هزار میلیاردی داریم!

چهار هفته پایانی لیگ دســته اول فوتبال سرشار از رویارویی 
مســتقیم مدعیان صعود به لیگ برتر یا نامزدهای سقوط به لیگ 

دسته دوم خواهد بود.
با سپری شدن 3۰ هفته از رقابت های لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های 
کشــور، چهره تیم های مدعی صعود به لیگ برتر و نیز نامزدهای سقوط به 

لیگ دسته دوم مشخص شده است.
پس از فجر سپاســی که با ۶2 امتیاز صدرنشــین است و برای صعود به 
چهــار امتیاز دیگر نیاز دارد، پیکان با 54 امتیــاز در رتبه دوم قرار گرفته و 
تیم های آریو اسلامشهر و سایپا با 53 امتیاز، رده های سوم و چهارم را به خود 
اختصاص داده اند. صنعت نفت آبادان نیز با 52 امتیاز، در جایگاه پنجم جای 

دارد و در پنج هفته پایانی برای لیگ برتری شدن می جنگد.
در انتهای جدول هم حکم ســقوط شهرداری آستارا امضا شده و تقریباً 
چهار تیم برای بقا رقابت می کنند. شهر راز شیراز و نفت مسجدسلیمان با 25 
و 24 امتیاز، در رده های شانزدهم و هفدهم جدول لیگ آزادگان ایستاده اند و 
در صورت ماندن در این رتبه ها، با لیگ یک وداع خواهند کرد. نیروی زمینی 
و داماش نیز با 3۰ و 29 امتیاز، در رده های چهاردهم و پانزدهم قرار گرفته اند 

و امیدوارند همچنان لیگ دسته اولی بمانند.
فجر تا پایان لیگ به مصاف دو نامزد ســقوط یعنی نفت مسجدسلیمان 
و داماش می رود و در هفته پایانی میهمان سایپا خواهد بود. تیم شگفتی ساز 
آریو با دو مدعی صعود یعنی سایپا و صنعت نفت بازی می کند و سایپا با آریو، 
پیکان و فجر سپاســی روبه رو خواهد شــد که این دیدارهای شش امتیازی، 
نقش ویژه ای در تعیین سرنوشــت صعود ایفا خواهنــد کرد. به این ترتیب، 

مدعیان صعود پنج بازی رو در رو خواهند داشت.
در میان تیم های فانوس به دست نیز شهر راز سخت ترین دیدارها را پیش 
رو دارد و بــه ترتیب مقابل پیکان، صنعت نفت، پالایش نفت و شــهرداری 
آستارا صف آرایی می کند. در صورتی که تکلیف تیم های سقوط کرده تا قبل 
از دو هفته پایانی مشــخص نشده باشد، تقابل نفت مسجدسلیمان با نیروی 

زمینی در هفته سی وسوم از اهمیت ویژه ای برخوردار خواهد بود.

قایقران ایران در انفجار اسکله بندر
شهید رجایی درگذشت

حادثه انفجار اســکله بندر شهید رجایی بندرعباس منجر به مرگ 
یکی از قایقرانان کشورمان شده است.

آرمان نوذرزاده از قایقرانان ایران اســت که در اثر حادثه انفجار اسکله بندر 
شهید رجایی بندرعباس جان خود را از دست داده است.

در همین راستا وزارت ورزش طی پیامی، درگذشت این ورزشکار را تسلیت 
گفت. در این پیام آمده اســت: با کمال تأســف و تأثر، حادثه دلخراش انفجار در 
اسکله شــهید رجایی بندرعباس که منجر به جان باختن و مصدومیت جمعی از 

هموطنان عزیز شد، موجب اندوه عمیق جامعه ورزش کشور گردید.
وزارت ورزش و جوانــان، ضمن ابراز همدردی با خانواده های داغدار، به ویژه 
خانواده محترم قهرمان فقید قایقرانی، زنده یاد آرمان نوذرزاده، این ضایعه جانسوز 
را به ملت شریف ایران، خانواده های محترم جان باختگان، جامعه ورزش کشور و 
مردم شریف هرمزگان تسلیت عرض می نماید. از خداوند متعال برای درگذشتگان 
این سانحه، رحمت واسعه و برای مجروحان، شفای عاجل و کامل مسئلت داریم.

سرویس ورزشی روزنامه کیهان نیز درگذشت آرمان نوذرزاده را به 
جامعه بزرگ ورزش و به ویژه قایقرانی تســلیت گفته و از خداوند منان 
برای آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگانشــان صبر و شــکیبایی 

مسئلت دارد.

نگاهی به ۴هفته پایانی لیگ دسته اول فوتبال
 ۵ تقابل سرنوشت ساز مدعیان صعود

آزمون بزرگ برای شاگردان رنگرز

تعیین تکلیف 3 وزن کشتی فرنگی 
برای مسابقات جهانی زاگرب

جودوی ایران در رقابت های انفرادی قهرمانی آسیا بدون کسب مدال 
به کار خود پایان داد.

مســابقات جودوی قهرمانی آســیا 2۰25 با حضور 2۸9 ورزشکار از 29 کشور 
از پنجم تا هشــتم اردیبهشــت ماه به میزبانی تایلند برگزار شد. در روز پایانی این 
مسابقات، چوپان، نامدار، نیک سرشت و بربط برای ایران به میدان رفتند که در پایان 
با شکســت برابر رقبای خود از دور مسابقات کنار رفتند. امیر عباس چوپان نماینده 
وزن 9۰- کیلوگرم ایران ابتدا »میشل مارکو« از سریلانکا را شکست داد اما در دومین 
مبارزه مقابل »راجبایف« از تاجیکســتان شکست خورد و حذف شد. در وزن ۱۰۰- 
کیلوگرم تیم ایران دو نماینده داشت. علیرضا نیک سرشت بعد از یک دور استراحت، 
مقابل »ارتسنگل« از مغولستان باخت و حذف شد. حسین نامدار دیگر نماینده ایران 
در این وزن نیز، در دور نخست »ناندانا« از سریلانکا را از پیش رو برداشت اما در ادامه 
برابر نماینده ازبکستان باخت و حذف شد. مریم بربط تنها نماینده تیم بانوان ایران 
نیــز در وزن ۷۸- کیلوگرم در اولین مبــارزه برابر »هنگتائو« از چین در مدت زمان 
4۰ ثانیه شکســت خورد و حذف شد. تیم های ملی جودوی ایران با ترکیبی ناقص 
شامل ابوالفضل محمودی، حسین نامدار، الیاس پرهیزگار، امیرعباس چوپان و علیرضا 
نیک سرشت در بخش مردان و مریم بربط در بخش بانوان در این رقابت ها حاضر شد.

شکست تمام جودوکاران کشورمان 
در رقابت های قهرمانی آسیا 

شــطرنجبازان ایران دو مدال طلا، دو مدال نقــره و دو مدال برنز را در 
مسابقات برق آسای غرب آسیا کسب کردند.

تیم ملی شــطرنج ایران در مسابقات رده های سنی غرب آسیا در بخش برق آسا 
موفق به کســب دو مدال طلا، دو مدال نقره و دو مدال برنز شــد. رامتین کاکاوند در 
رده ســنی زیر ۱2 سال و محمدحسین درویشــی در رده سنی زیر ۱۶ سال پسران، 
مدال های طلای این رقابت ها را به دســت آوردند. در ادامه، آیهان رهبر در رده سنی 
زیر ۱2 سال و کیاشا محبوبی در رده سنی زیر ۸ سال پسران نیز مدال نقره را از آن 
خود کردند.همچنین در بخش دختران، ســاینا کوثری در رده ســنی زیر ۱2 سال و 
ترانه تقی زاده در رده ســنی زیر ۱4 ســال موفق به کسب مدال برنز شدند. در بخش 
تیمی هم تیم ملی ایران توانست بالاتر از هند جایگاه سوم را به خود اختصاص دهد.

6 مدال شطرنجبازان ایران 
در مسابقات برق آسای غرب آسیا

در پی انفجار حادثه آفرین در بندر شهید رجایی بندرعباس و ازدحام گسترده مردم نوع دوست در پایگاه های انتقال خون این شهر، وزیر ورزش 
و جوانان دستور ویژه ای برای تسهیل روند اهدای خون صادر کرد.

بر اساس دستور احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان، مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان موظف شد در هماهنگی کامل با سازمان انتقال خون، سالن ها 
یا مجموعه های ورزشی مناسب را به صورت موقت در اختیار این سازمان قرار دهد تا پایگاه های جدید اهدای خون به سرعت راه اندازی شوند و روند جمع آوری خون 
برای مجروحان این حادثه تسهیل شود. این اقدام با هدف پاسخگویی سریع به نیازهای درمانی مجروحان، جلوگیری از ازدحام در پایگاه های موجود و تسریع در ارائه 
خدمات صورت می گیرد. وزارت ورزش و جوانان با تأکید بر رسالت اجتماعی خود، اعلام کرد که در کنار سایر دستگاه های امدادی، از همه ظرفیت های ورزشی کشور 

برای کمک به آسیب دیدگان این حادثه استفاده خواهد کرد.

اختصاص سالن های ورزشی بندرعباس به پایگاه های موقت انتقال خون 

رئیس فدراسیون وزنه برداری گفت: متأسفانه به دلیل اتفاقاتی که در گذشته رخ داده فدراسیون جهانی کمی به ما بی اعتماد است اما برای کسب 
کرسی در حال رایزنی هستیم.

ســجاد انوشیروانی درباره حضور در انتخابات فدراسیون جهانی وزنه برداری و کســب کرسی در این انتخابات گفت: طبیعتاً همه فدراسیون ها در زمان انتخابات 
فدراسیون جهانی در تلاش و رایزنی هستند و همه به دنبال کسب جایگاه اند و ما هم از این قاعده مستثنی نیستیم. انتخابات فدراسیون وزنه برداری آسیا همزمان با 

بدو ورودم به فدراسیون شده بود که برای کسب سهمیه در آسیا تلاش کردیم و خدا را شکر توانستیم چهار کرسی به دست بیاوریم.
رئیس فدراســیون وزنه برداری تأکید کرد: متأســفانه از سال های قبل به دلیل عملکرد برخی دوستان یک بی اعتمادی نســبت به فدراسیون ایران در انتخابات 
فدراسیون جهانی وزنه برداری وجود دارد و همین موضوع کار را برای ما سخت می کند. اعضای فدراسیون جهانی و آسیایی باید یک اعتماد کامل نسبت به فدراسیون 
ایران داشته باشند و ما در تلاش و رایزنی هستیم که این امر را تحقق ببخشیم. سعی کردیم با کشورهایی که در ارتباط هستیم رایزنی کنیم. مسابقات جهانی پرو و 

قهرمانی آسیا در چین را پیش رو داریم و در تلاش هستیم تا با رؤسای این دو فدراسیون هم رایزنی کنیم.
انوشیروانی گفت: امیدوارم با توجه به جایگاهی که وزنه برداری ایران دارد در جهان هم بتوانیم صاحب کرسی شویم. با توجه به اتفاقاتی که در سال های قبل در 
انتخابات فدراسیون جهانی وزنه برداری رخ داده کار سختی پیش رو داریم و اعتماد از بین رفته است. اما ما در تلاش هستیم که این اعتماد را برگردانیم. همان طور 
که در انتخابات فدراســیون آســیا برای اولین دوره حضور این فدراسیون موفق عمل کردیم. در این مدت در راستای توسعه وزنه برداری اقدامات و رایزنی های خوبی 

انجام شده است.

انوشیروانی: باید اعتماد فدراسیون جهانی وزنه برداری را برگردانیم

با تصمیم فدراسیون شمشیربازی، برگزاری رقابت های لیگ این رشته 
در اسلحه سابر لغو شد.

قرار بود رقابت های شمشــیربازی لیگ باشگاه های کشــور در اسلحه سابر ۱9 
اردیبهشت برگزار شود اما برگزاری این رقابت ها از دستور کار فدراسیون خارج شده 
اســت. همزمانی اردوی پیش بینی شده برای تیم ملی اسلحه سابر در مجارستان با 
برگزاری دور رفت این مســابقات، دلیل تصمیم اتخاذ شــده است. حسین جعفری 
مسئول کمیته مســابقات فدراسیون شمشیربازی در گفت و گویی با خبرگزاری مهر 
لغو رقابت های ۱۶ اردیبهشت لیگ اسلحه سابر را تأیید کرد. وی گفت: بازیکنان تیم 
ملی همزمان با تاریخ پیشنهادی در اردوی مجارستان هستند به همین دلیل تصمیم 
به لغو برگزاری مسابقات در این تاریخ گرفتیم. رقابت های شمشیربازی قهرمانی آسیا 
25 خرداد تا 2 تیر در بالی اندونزی برگزار می شود. 2۸ تیر تا ۸ مرداد هم رقابت های 
قهرمانی جهان در گرجستان برگزار خواهد شد. با توجه به لغو لیگ اسلحه سابر در 
۱9 اردیبهشت و زمان باقی مانده تا مسابقات قهرمانی آسیا و همچنین لزوم حضور 
ملی پوشان در اردو برای این رقابت ها، مشخص نیست فدراسیون شمشیربازی بتواند 

زمان جدیدی را برای مسابقات لغو شده جایگزین کند.

فدراسیون شمشیربازی 
مهم ترین مسابقه لیگ را لغو کرد 

صفحه 9
دوشنبه 8 اردیبهشت ۱۴۰۴
۲9 شوال ۱۴۴۶ - شماره ۲۳8۴۳

موضوع مناقصهردیف
مبلغ برآورد 
اولیه)ریال(

اعتبارمصوب سال 
جاری

رشته و گروه
مبلغ تضمین 

در مناقصه ریال
دستگاه نظارت

محل اجرا 
پروژه

شماره فراخوان درسامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت

اجرای فاز 2 پارک بین راهی ۱
ابنیه  25۸/4۷۸/۱9۱/35۷۱5۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰شهر خورموج

 دفتر فنی شهرداری۱2/924/۰۰۰/۰۰۰وتاسیسات 
 خورموج

شهر 
2۰۰4۰5۰۰۷9۰۰۰۰۰3خورموج

روابط عمومی شهرداری خورموجتاریخ درج نوبت اول : ۱4۰4/۰2/۰۸

شهرداری خورموج در نظر دارد اجرای پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. 
پیمانکاران متقاضی می توانند از تاریخ ۱4۰4/۰2/۰۸ به مدت 5 روز کاري تا تاریخ ۱4۰4/۰2/۱3 اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت دریافت 

نمایند.
ضمنا مهلت تحویل اســناد مناقصه ازتاریخ ۱4۰4/۰2/۱4 تا پایان وقت اداری تاریخ ۰2/2۷/ ۱4۰4 می باشــد وتاریخ بازگشــایي پاکات ســاعت 9صبح روزیکشنبه  

۱4۰4/۰2/2۸  می باشد. 
نوع تضمین بر اساس آیین نامه تضمین در معاملات دولتي مصوبه شماره ۱234۰2ت 5۰۶59 مورخه ۱394/۰9/22 هیات وزیران مي باشد. 

هزینه درج آگهي به عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت اول آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول ( 
شرکت تعاونی مصرف کارگران حوزه معاونت فنی و عمرانی 

شهرداری تهران و واحدهای وابسته
مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شــرکت تعاونی مصرف کارگران حوزه معاونت فنی و عمرانی 
شــهرداری تهران و واحدهای وابســته به شناســه ملی ۱۰۱۰۱29۸۸49 راس ســاعت ۸ صبح 
روزسه شنبه مورخ ۱4۰4/۰2/23 در محل اســتان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزي، شهر 
تهران، مرزداران، خیابان 35 متري لاله، کوچه لاله نهم، پلاک ۰، سازمان مهندسي و عمران تهران، 
طبقه همکف برگزار می گردد لذا از کلیه اعضا دعوت به عمل می آید تا در جلســه مذکور حضور 
به هم رســاند و چنانچه هر یک از اعضا نتوانند در مجمع فوق حضور یابند می توانند اســتفاده از 
حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار نمایند. 
تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ســه رای و هر شخص غیر عضو یک رای خواهد بود. لازم به 
ذکر است که تایید نماینده تام الاختیار با نماینده هیئت مدیره و بازرس تعاونی خواهد بود. بدین 
منظور اعضایی که امکان حضور در مجمع را ندارند به همراه وکیل خود حداکثر تا 24 ساعت قبل 
از برگزاری مجمع در ساعت اداری به دفتر تعاونی مراجعه و برگه ورود به مجمع را دریافت نمایند.

 دستور جلسه: تغییر آدرس شرکت و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه )ماده۶(

فراخوان واگذاری کامل طرح 
به بخش خصوصی )نوبت دوم(

آموزش و پرورش شهر تهران در نظر دارد جهت ساخت ورزشگاه 
 Bot جدید الاحــداث کاظمیــه منــدرج در جدول ذیل بــه صورت
)ســرمایه گذاری، بهره برداری، واگذاری( اقدام به جذب سرمایه گذار 
بخــش خصوصی نمایند. لذا متقاضیان در قالب اشــخاص حقیقی و 
حقوقــی می توانند ظرف مــدت ۷ روز بعد از تاریخ درج آگهی جهت 
کسب اطلاعات بیشتر به دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی 

طی ساعات اداری مراجعه نمایند.

مساحت )مترمربع(شرحردیف

4۰۰۰۰ مترآموزش و پرورش شهر تهران۱

 آدرس: خیابان خاوران ایستگاه امیرسلیمانی آموزش و پرورش منطقه ۱5 
تلفن: ۰۲۱۳۳7۱۲۱۵۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 8282-1403 مورخ 1403/11/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
بوشهر  ثبتی  واحد  در  مسقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مهدی دهقانی فرزند یداله به شماره شناسنامه 69 
و شماره ملی 5479956507 صادره از خشت در قسمتی از شش دانگ یکباب خانه به 
مساحت 86/17 مترمربع پلاک 12 فرعی از 2461 اصلی مفروزی و مجزا شده از اصلی 
واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1404/1/24 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/02/08
شکراله سعادتی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

م الف: ۱۵۱

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360326001006451  مورخ 1403/12/20 هیات اول موضوع قانون 
ثبتی حوزه ثبت ملک  فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت 
همدان - ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی صدیقی احمر فرزند عزیزمراد بشماره 
شناسنامه 856 صادره از بهار در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 168 متر مربع قسمتی از پلاک 19/58 
اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی سه راه جانبازان 18 متری ابوذر کوچه گلستان کوچه شهید 
عباسی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای غلامرضا مفازیانی محرزگردیده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله  15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض  ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/1/23                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/8

حمید سلگی  - رییس ثبت اسناد و املاک  همدان م الف : ۱۳7

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360326034012907 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات 
از،  اله بشماره شناسنامه 515 صادره  فرزند عزت  آقای مجید محمدی دوست  مالکانه بلامعارض متقاضی 
ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 40 متر مربع به پلاک شماره 11347 فرعی از 175 اصلی واقع در همدان 
حومه 2 حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو همدان به آدرس همدان - ورودی باغ بهشت خیابان بهشت 2 
خریداری از مالک رسمی خانم ملیحه خضایی و شرکا ) خریدار مع الواسطه( محرزگردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله  15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض  ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/1/23                           تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/2/8

علیرضا غلامی  - رییس ثبت اسناد و املاک  همدان م الف : ۱۳5

مرحله فینال رقابت های بســکتبال لیگ برتر باشگاه های کشور از ۱۰ 
اردیبهشت با برگزاری دیدار اول آغاز شده و حداکثر تا اول خرداد و برگزاری 

دیدار پنجم ادامه خواهد داشت.
با پیروزی طبیعت برابر نفت در دیدار چهارم مرحله نیمه نهائی لیگ برتر بسکتبال 
و صعود این تیم به مرحله فینال، پرونده این مرحله از مســابقات بســته شــد. بدین 
ترتیب این رقابت ها وارد مرحله فینال و جدال دو تیم طبیعت و شهرداری گرگان شد. 
گرگانی ها پیش از این با غلبه بر کاله فینالیست شده بودند. فینال رقابت های باشگاهی 
بســکتبال به صورت 3 از 5 برگزار می شود. این مرحله از مسابقات از ۱۰ اردیبهشت 
آغاز می شود و حداکثر تا اول خرداد ادامه خواهد داشت. طبیعت میزبان دیدارهای اول 
و دوم است و در صورت نیاز به برگزاری دیدار پنجم هم امتیاز میزبانی با این تیم است.

در این فاصله مرحله نهائی رقابت های ســوپرلیگ غرب آســیا نیز طی روزهای 
2۰ تا 2۸ اردیبهشــت به میزبانی بیروت برگزار می شود. به همین دلیل سازمان لیگ 

بســکتبال فاصله زمانی دیدارهای فینال را به گونه ای نهائی کرده که طبیعت بعد از دیدار چهارم و پیش از دیدار پنجم فینال بتواند عازم بیروت شــده و دیدارهای خود 
برابر شباب الاهلی امارات، القادسیه کویت و تامیل نادو هند در گروه B سوپر لیگ غرب آسیا را برگزار کند.

برنامه دیدارهای فینال لیگ برتر بسکتبال به این شرح است:
چهارشنبه ۱۰ اردیبهشت۱۴۰۴

* طبیعت............................................................................................................................................................................................................................................................... شهرداری گرگان
جمعه ۱۲ اردیبهشت۱۴۰۴

* طبیعت............................................................................................................................................................................................................................................................... شهرداری گرگان
دوشنبه ۱۵ اردیبهشت۱۴۰۴

* شهرداری گرگان............................................................................................................................................................................................................................................................... طبیعت
چهارشنبه ۱7 اردیبهشت۱۴۰۴

* شهرداری گرگان............................................................................................................................................................................................................................................................... طبیعت
جمعه اول خرداد۱۴۰۴

* طبیعت............................................................................................................................................................................................................................................................... شهرداری گرگان

پرونده لیگ برتر بسکتبال حداکثر اول خرداد بسته می شود

جدول رده بندی لیگ  دسته اول فوتبال- جام آزادگان
امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

342062-130188414. فجر سپاسی

372054-2301412417. پیکان

291353-3301314316. آریو اسلامشهر

311253-430158719. سایپا

251152-5301313414. صنعت نفت آبادان

29644-6301111823. مس شهر بابک

32343-7301110929. پارس جنوبی جم

34540-83010101029. شهرداری نوشهر

28439-930912924. پالایش نفت بندرعباس

21338-1030717618. مس کرمان

23237-1130813921. بعثت کرمانشاه

136-21-12308121022. نفت و گاز گچساران

632-32-13306141038. مس سونگون

330-16-14305151019. نیروی زمینی

1529-18-15305151033. داماش گیلان

1325-18-16305111431. شهر راز شیراز

924-24-17303151233. نفت مسجدسلیمان

528-13-1830082265. شهرداری آستارا

* از تیم های داماش گیلان و شهر راز یک امتیاز کسر شده است.

یادی از شهید مدافع حرم سعید بیاضی زاده
نخبه ای که قله شهادت را فتح کرد

در زندگینامه شهید سعید بیاضی زاده که به 
قلم یکی از دوستانش نگارش یافته، آمده است: 
»در سال ۱3۷3 چشم به جهان گشود.22ساله 
بود و درحالی که دروس سطوح عالی حوزه را در 
شهر مقدس قم به خوبی خوانده بود، عزم دیار 
عاشقان کرده و اصرار بر اعزام به سوریه کرد. او 
در عمر طلبگی خود خصوصیات ویژه ای داشت 
که بدون اغراق و مبالغه آنها را بیان می کنم؛ به 

معنای حقیقی کلمه بی تعلق به دنیا بود و هیچ گونه تعلق دنیوی نداشــت 
نه به مــال و نه به عناوین فریبنده دنیا و حتی به درس. اگر بنده درس را 
بــا تعلق می خوانم اما او برای خدا می خواند. این بی تعلقی به شــدت او را 
بی تکلف ســاخته بود و بسیار ســاده و باصفا بود که هیچ یک از دوستانش 
هیچ گاه از با او بودن معذب نبوده بلکه از همنشــینی با او لذت می بردند. 
جهادی و تلاشگر بود و از هیچ خدمتی دریغ نمی کرد؛ از اردوهای بی شمار 
جهادی گرفته تا تدارک جلســات شــهدا، روایتگری و شجاعت های او در 
جبهــه عراق و ســوریه. متواضع بود و درگیر عناوین نبــود. با اینکه جزو 
نخبگان و استعدادهای برتر حوزه بود و اساتید او به استعداد والایش اذعان 
داشــتند اما به قول طلبه ها وجهه علمی  برای خود نتراشیده بود....پاک و 
باتقوی بود، بی صدا و آرام  اشــک می ریخت و قلبش سوخته مسیر شهادت 
بود.« وی ســرانجام 22 مهر ۱395 در منطقه حماه ســوریه بر اثر اصابت 

گلوله خمپاره به وصال معشوق رسید.

حدیث دشت عشق

پشت کردن به نمایندگان رژیم صهیونیستی
 روی سکوی قهرمانی

در مسابقات قهرمانی شمشــیربازی زیر ۲۳ سال اروپا در 
تالین، صحنــه ای از اعتراض خاموش علیــه جنایات رژیم 
اشغالگر صهیونیستی رقم خورد. ماجرا از آن قرار بود که تیم 
ملی سوئیس که به مدال نقره دست یافته بود، هنگام پخش 
سرود رژیم صهیونیســتی، به نشانه اعتراض، پشت خود را 
به نمایندگان این رژیم کرد و پیام روشــنی به دنیا فرستاد: 

»اشغالگران جایی در وجدان ملت ها ندارند.«

 عکس نوشت


